
1 
 

 
ROMÂNIA 

PRIMĂRIA COMUNEI UNŢENI 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

 
 
 
 

DISPOZIŢIE 
pentru modificarea Dispoziţiei nr.157/2012 

 
Primarul comunei Unţeni, judeţul Botoşani, 
în baza prevederilor art. 59 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică 

legislativă pentru elaborarea actelor normative (r2) modificată şi completată, 
în temeiul art.68, alin. (1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,    
 

D I S P U N E : 
 

Art. I – Articolul 5, alin. (1) din Anexa dispoziţiei nr.157 din 4 septembrie 2012 
privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Comisiei de monitorizare, 
coordonare şi îndrumare metodologică a dezvoltării sistemului de control intern/ managerial 
al Primăriei comunei Unţeni cât şi pentru activităţile şi serviciile publice ale consiliului local, 
se modifică şi va avea următorul cuprins: 

„Art.5. (1) Comisia se întruneşte, la convocarea preşedintelui, transmisă cu cel puţin 5 
zile înainte de data şedinţei, trimestrial şi anual precum şi ori de câte ori se consideră necesar 
pentru atingerea scopului pentru care a luat fiinţă, în urma transmiterii invitaţiei scrise de 
către secretariatul Comisiei.” 

Art.II. - Dispoziţia se comunică Instituţia Prefectului Judeţului Botoşani, membrilor 
comisiei şi se va publica pe pagina de internet a Primăriei comunei Unţeni 
(www.primariaunteni.ro). 
 

PRIMAR, 
TIMIŞAG DUMITRU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Comuna UNŢENI 
31 mai 2013  
Nr.110.                               

CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETARUL COMUNEI, 

Ursachi Vasile 
 

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/
http://www.primariaunteni.ro/

	bookmark10

